UITSLAG CC UDEN RAYON 2 J31 LAON (BESNY) MET 254 DUIVEN OP 07-08-2023 LOS 09.30 U. W

RPL
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25
29
39
41
47
53
54

70
71
73
87
90
94
101
104
107
111

123
126
127
130
133
134
135
139
142
149

150
151
152
154
157
171
173
174
175
181

182
183
184
187
192
197
201
202
204
205

207
209
210
212
214
216

NAAM

1.Verhofstadt en zn.

C. van den Heuvel
C. van den Heuvel
J. Verbruggen

Comb. Koolen

C. van den Heuvel
Ad vd Crommenacker
Comb. Koolen

G.J. van der Linden
A. van de Laar

Comb. Koolen

G.J. van der Linden
Comb. Koolen

C. van den Heuvel
A. van de Laar

G.J. van der Linden
J. Verbruggen

1.Verhofstadt en zn.

Ad vd Crommenacker

1.Verhofstadt en zn.

G.J. van der Linden
H. Verstraten

C. van den Heuvel
Comb. Koolen

Ad vd Crommenacker
Ad vd Crommenacker
A. van de Laar

E. Bos

E. Bos

Sander Verwegen

C. van den Heuvel
C. van den Heuvel
E.en N. van de Laar
G.J. van der Linden
A. van de Laar

C. van den Heuvel
Sander Verwegen
Verstraten

.J. van der Linden
Bos

Bos

van den Heuvel
.J. van der Linden
. van den Heuvel
Ad vd Crommenacker
Comb. Koolen

Comb. Koolen

Comb. Koolen

Ad vd Crommenacker

ooom moI

1._Verhofstadt en zn.

E. Bos

Donkers - Voorn

Ad vd Crommenacker
Ad vd Crommenacker
Ad vd Crommenacker
Ad vd Crommenacker
C. van den Heuvel
Sander Verwegen

J. Verbruggen

E. Bos

G.J. van der Linden
Donkers - Voorn

C. van den Heuvel
Comb. Koolen

Comb. Koolen

Comb. Koolen

E. Bos

E. Bos

C. van den Heuvel
Ad vd Crommenacker

G.J. van der Linden

1.Verhofstadt en zn.

Comb. Koolen

A. van de Laar

E.en N. van de Laar
Donkers - Voorn
G.J. van der Linden
H. Verstraten

E.en N. van de Laar
E. Bos

E. Bos

E. Bos

M.M. van den Heuvel
G.J. van der Linden
Comb. Koolen

1._Verhofstadt en zn.

Comb. Koolen
J. Verbruggen
Ad vd Crommenacker
H. Verstraten

PLAATS

Gemert
Boekel
Boekel
Gemert
Erp
Boekel
Gemert
Erp
Escharen
Zeeland

Erp
Escharen
Erp
Boekel
Zeeland
Escharen
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert

Escharen
Zeeland
Boekel

Erp
Gemert
Gemert
Zeeland
Gemert
Gemert

Odi liapeel

Boekel
Boekel
Mortel
Escharen
Zeeland
Boekel
Odiliapeel
Zeeland
Escharen
Gemert

Gemert
Boekel
Escharen
Boekel
Gemert
Erp

Erp

Erp
Gemert
Gemert

Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert
Boekel
Oodi liapeel
Gemert
Gemert

Escharen
Gemert
Boekel
Erp

Erp

Erp
Gemert
Gemert
Boekel
Gemert

Escharen
Gemert
Erp
Zeeland
Mortel
Gemert
Escharen
Zeeland
Mortel
Gemert

Gemert
Gemert
Zeeland
Escharen
Erp
Gemert
Erp
Gemert
Gemert
Zeeland

VER.LIDNR RINGNUMM

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
0912.
2166.

9006
0001
0001
1150
9002
0001
1036
9002
0290
0433

3-4024333
3-2341642
3-9432007
3-2341770
3-9432875
3-9432013
3-4024272
3-9432888
3-4026863
3-9423683V

2237.
0912.
2237.
2237.
2166.
0912.
2237.
2237.
2237.
2237.

9002
0290
9002
0001
0433
0290
1150
9006
1036
9006

3-9432873
3-4026930
3-9432886
3-9432006
3-9423664V
3-4026807
3-2341774
3-4024383
3-9431887
3-4024353

0912.
2166.
2237.
2237.
2237.
2237.
2166.
2237.
2237.
2237.

0290
0280
0001
9002
1036
1036
0433
0073
0073
0502

3-4026980
3-9423482V
3-9432023
3-9432896
3-4024267
3-9431890
3-9423685V
3-2341849
3-2341810
3-9432411

2237.
2237.
2237.
0912.
2166.
2237.
2237.
2166.
0912.
2237.

0001
0001
9004
0290
0433
0001
0502
0280
0290
0073

3-9432002
3-2341644
3-9431905
3-4026960
3-9423684V
3-9432035
3-9432407
3-9423489V
3-4026859
3-2341847

2237.
2237.
0912.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

0073
0001
0290
0001
1036
9002
9002
9002
1036
9006

3-2341833
3-6171987
3-4026940
3-9432021
3-4024270
3-9432866
3-9432898
3-9432855
3-4024280
3-4024365

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

0073
9008
1036
1036
1036
1036
0001
0502
1150
0073

3-2341804
3-2341667
3-9431895
3-4024286
3-4024277
3-4024283
3-9424087
3-9432396
3-2341773
3-2341805

0912.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

0290
9008
0001
9002
9002
9002
0073
0073
0001
1036

3-4026970
3-2341635
3-4024841
3-9432865
3-9432863
3-9432856
3-2341830
3-2341813
3-9432005
3-9431885

0912.
2237.
2237.
2166.
2237.
2237.
0912.
2166.
2237.
2237.

0290
9006
9002
0433
9004
9008
0290
0280
9004
0073

3-4026954
3-4024371
3-9432879
3-9423673V
3-9431903
3-9424097
3-4026801
3-9423485V
3-9431931
3-2341838

2237.
2237.
2166.
0912.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2166.

0073
0073
0140
0290
9002
9006
9002
1150
1036
0280

3-2341807
3-2341826
3-9423353V
3-4026837
3-9432903
3-4024366
3-9432841
3-2341764
3-4024273
3-9423487V

AD/PR  GET
26/5 13
23713 10
23/ 4
14/3 8
49/13 18
23/ 18
22711 1
49/ 38
19711 15
5/5 1
49/ 33
19/ 1
49/ 32
23/ 22
5/ 2
19/ 3
14/ 13
26/ 1
22/ 21
26/ 26
19/ 18
6/3 1
23/ 16
49/ 39
22/ 10
22/ 2
5/ 5
25/11 11
25/ 2
19/3 18
23/ 2
23/ 7
1473 2
19/ 8
5/ 4
23/ 12
19/ 9
6/ 6
19/ 12
25/ 9
25/ 13
23/ 19
19/ 7
23/ 15
22/ 9
49/ 46
49/ 4
49/ 15
22/ 7
26/ 12
25/ 15
6/3 6
22/ 5
22/ 14
22/ 3
22/ 18
23/ 20
19/ 5
14/ 4
25/ 5
19/ 17
6/ 5
23/ 11
49/ 34
49/ 21
49/ 45
25/ 7
25/ 21
23/ 13
22/ 13
19/ 10
26/ 21
49/ 30
5/ 3
14/ 12
6/ 4
19/ 6
6/ 2
14/ 1
25/ 3
25/ 14
25/ 22

1/1 1
19/ 14
49/ 7
26/ 9
49/ 28
14/ 6
22/ 12
6/ 3

AFSTAND ZUIV.TYD

263,588 12.33.59
266,673 12.37.19

2 12.37.22
263,671 12.37.00
263,744 12.37.33

3 12.41.05
263,394 12.39.10

2 12.40.10
282,233 12.53.42
275,019 12.48.31

12.41.47
12.55.21
12.42.00
12.44.45
12.51.11
12.57.04
12.44.00
12.44.01
12.44.08
12.44.30

WNNNWNDMBANW

N

12.59.22
276,798 12.55.35
12.48.04
12.46.10
12.46.39
12.46.40
12.55.31
263,071 12.46.57

2 12.47.00
271,724 12.53.57

wWwhwoaom

6 12.50.27

7 12.50.28
263,491 12.48.05
13.02.18
12.57.02
12.52.02
12.56.00
12.59.52
13.04.04
12.49.50

12.49.52
12.52.59
13.04.59
12.53.17
12.51.12
12.52.05
12.52.31
12.52.35
12.52.23
12.52.39

=
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5 12.52.19
263,113 12.52.26
7 12.52.39

8 12.52.47

9 12.52.57

10 12.53.10
11 12.57.09
13.01.31
12.55.37
12.55.39

12.56.26
13.01.03
12.58.50
10 12.59.12
11 12.59.13
7 12.58.41
8 12.58.42
13 13.01.52
11 12.59.32

3
3
6
8 13.11.15
2
2
9

9 13.14.32
5 13.00.02
12 13.00.49
5 13.10.01
2 13.00.49
3 13.00.55
10 13.16.45
3 13.12.23
3 13.01.58
9 13.01.52

10 13.01.53
11 13.01.56
275,014 13.11.59
11 13.18.05
13 13.03.12
6 13.03.13
14 13.04.04
4 13.04.18
12 13.04.43
4 13.23.45

MET/MIN

1432,675
1423,645
1423,265
1410,006
1406,258
1395,582
1392,391
1386,908
1385,531
1385,371

1375,217
1374,398
1373,665
1369,307
1367,008
1363,004
1359,130
1358,586
1356,768
1355,210

1348,031
1346,388
1346,377
1344,488
1339,405
1339,291
1338,184
1335,726
1335,387
1332,306

1330,369
1330,258
1330,202
1329,405
1328,381
1319,943
1319,048
1318,909
1318,434
1316,453

1316,234
1313,765
1312,812
1311,827
1309,115
1305, 124
1302,331
1301,902
1301,461
1300,707

1300,295
1299,750
1299,748
1298,893
1297,827
1296,443
1287,340
1284,645
1282,343
1279,218

1275,628
1274,565
1263,551
1262,939
1260,725
1260,625
1260, 624
1260,523
1258,681
1257,050

1256,975
1254,983
1251,057
1249,992
1249,858
1247,472
1244 ,687
1244,676
1243,077
1241,683

1241,585
1241,292
1238,815
1237,410
1237,072
1236,246
1232,063
1230,383
1226,705
1184,152

RAYPNT

2000,0
1979,4
1958,8
1938,2
1917,6
1897,1
1876,5
1855,9
1835,3
1814,7

1794,1
1773,5
1752,9
1732,4
1711,8
1691,2
1670,6
1650,0
1629,4
1608,8

1588, 2
1567,6
1547,1
1526,5
1505,9
1485,3
1464,7
1444,1
1423,5
1402,9

1382,4
1361,8
1341,2
1320,6
1300,0
1279,4
1258,8
1238,2
1217,6
1197,1

1176,5
1155,9
1135,3
1114,7
1094,1
1073,5
1052,9
1032,4
1011,8

991,2

970,6
950,0
929,4
908,8
888,2
867,6
847,1
826,5
805,9
785,3

764,7
744,1
723,5
702,9
682,4
661,8
641,2
620,6
600,0
579,4

558,8
538,2
517,6
497,1
476,5
455,9
435,3
414,7
394,1
373,5

352,9
332,4
311,8
291,2
270,6

BEDRAG



Recapitulatie RAYON 2 CC UDEN J31 Laon (Besny) 07-08-2023

1
5
10
16

VER. DUl

VEN
0912 19
2166 30
2237 205
Tot. 254
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

INVL DLN UITS ---POELE 1:4

Prijsverdeling J31 Laon (Besny) 07-08-2023

Pou
21

23

J28
J29
J30
J31

J28
J29
J30
J31

le Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

Resv B 32 3 4 17 29 31 32
over: 3.20

Resv D 32 2 3 4 17 29 31 32
over: 3.20

Jackpot 25,83 (vorig bedrag) + 3,42 = 29,25

Jackpot 29,25 (vorig bedrag) + 3,24 = 32,49

Jackpot 32,49 (vorig bedrag) + 2,16 = 34,65

Jackpot 34,65 (vorig bedrag) + 2,88 = 37,53

Poedel jackpot 2,88 (vorig bedrag) + 3,42 =

Poedel jackpot 6,30 (vorig bedrag) + 3,24 =

Poedel jackpot 9,54 (vorig bedrag) + 2,16 =

Poedeljackpot 11,70 (vorig bedrag) + 2,88 =

- --1:10- --1:25-
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100

36
36

niet
niet
niet
niet

6,30
9,54
11,70
14,58

44
44

gewo
gewo
gewo
gewo

59
59

nnen
nnen
nnen
nnen

63 69 80

63 69 80

blijft staan
blijft staan
blijft staan
blijft staan

niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan

STAND VITESSE JONG ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAM
PC

=
CQOWO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

PIOENSCHAP ONAANGEWEZEN

Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 22875.7
2237.9002 Comb. Koolen Erp 20884 .6
2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 20871.3
0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 20450.3
2237.9006 1.Verhofstadt en zn. Gemert 19573.6
2166.0107 Cor Geurts Zeeland 16195.3
2237.0073 E. Bos Gemert 15814.1
2237.1150 J. Verbruggen Gemert 14556.0
2152.0694 J.A.M Wijnen Odiliapeel 13897.4
2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 13235.3
2237.0502 Sander Verwegen Odiliapeel 11942.5
2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 11578.6
2166.0433 A. van de Laar Zeeland 11480.0
2166.0280 H. Verstraten Zeeland 10802.5
2166.0003 P.Kappen Schaijk 9856.5
2152.0155 H.L.M. van Hout Volkel 8691.5
2237.1427 Harrij Brugmans Handel 8375.2
2237.1052 Jan Vogels Mortel 4615.5
2152.0008 H.C. Bos Mill 1800.0
2166.0140 M_.M. van den Heuvel Zeeland 1289.7
2237.9231 J. en H. Verwegen Odi liapeel 400.0

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QOWO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lidn

2237.
2166.
2166.
2166.
2237.
0912.
2237.
2237.
2166.
2237.

2152.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.
2237.
2237.
2166.
2152.

ummer

1036
0107
0433
0280
0001
0290
9004
9008
0003
1150

0694
9006
0502
0155
0073
1052
9002
1427
0140
0008

HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4
10 10 25 50 50 50 50

A

B

32
32
13

320

AANGEWEZEN 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Ad vd Crommenacker
Cor Geurts

A. van de Laar

H. Verstraten

C. van den Heuvel
G.J. van der Linden
E.en N. van de Laar
Donkers - Voorn
P.Kappen

J. Verbruggen

J.A_M Wijnen

1._Verhofstadt en zn.

Sander Verwegen
H.L.M. van Hout

E. Bos

Jan Vogels

Comb. Koolen

Harrij Brugmans
M.M. van den Heuvel
H.C. Bos

Woonplaats

Gemert
Zeeland
Zeeland
Zeeland
Boekel
Escharen
Mortel
Gemert
Schaijk
Gemert

Odiliapeel
Gemert
Odiliapeel
Volkel
Gemert
Mortel

Erp

Handel
Zeeland
Mill

Totpnt

9870.
8130.
7809.
6236.
5991.
5566.
4978.
4662.
4559.
4509.

NN RPRPNOO®©E

4413.
3448.
3049.
2969.
2316.
2255.
1750.
1339.
1289.
1283.

w~NbhOBMNUTIOND

c

D

32
32
13

320



STAND VITESSE JONG DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

Plc

=
CQOWONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

3 v.d. 4 vluchten tellen

Lidnummer
2237.1036
2166.0433
2237.1036
2237.0001
2237.0001
2237.1036
2237.9006
2166.0107
2237.1036
2237.1036

2237.1036
2237.1036
2237.1036
2166.0280
0912.0290
2237.0073
2237.9002
2237.1036
2166.0003
2237.9002

2237.9008
2166.0107
2237.0001
2166.0107
2237.1036
2166.0433
2237.9002
0912.0290
0912.0290
2237.9004

Naam

Ad vd Crommenacker
A. van de Laar

Ad vd Crommenacker
C. van den Heuvel
C. van den Heuvel
Ad vd Crommenacker

1.Verhofstadt en zn.

Cor Geurts
Ad vd Crommenacker
Ad vd Crommenacker

Ad vd Crommenacker
Ad vd Crommenacker
Ad vd Crommenacker
H. Verstraten

G.J. van der Linden
E. Bos

Comb. Koolen

Ad vd Crommenacker
P_Kappen

Comb. Koolen

Donkers - Voorn

Cor Geurts

C. van den Heuvel
Cor Geurts

Ad vd Crommenacker
A. van de Laar
Comb. Koolen

G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
E.en N. van de Laar

Woonplaats
Gemert
Zeeland
Gemert
Boekel
Boekel
Gemert
Gemert
Zeeland
Gemert
Gemert

Gemert
Gemert
Gemert
Zeeland
Escharen
Gemert
Erp
Gemert
Schaijk
Erp

Gemert
Zeeland
Boekel
Zeeland
Gemert
Zeeland
Erp
Escharen
Escharen
Mortel

Ringnr

3-4024272
3-9423683
3-9431890
3-2341642
3-9432002
3-4024267
3-4024383
3-9423554
3-4024283
3-4024277

3-4024271
3-9431895
3-4024287
3-9423482
3-4026930
3-2341804
3-9432898
3-4024273
3-9423726
3-9432899

3-2341661
3-9423549
3-9432006
3-9423583
3-4024275
3-9423664
3-9432866
3-4026980
3-4026865
3-9431905

STAND VITESSE JONG HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QCQOWONOUNAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

Lidnummer

2237.1036
2166.0433
2166.0107
2237.0001
0912.0290
2166.0280
2237.1150
2237.9008
2237.9004
2166.0003

2237.9006
2152.0694
2237.9002
2237.0073
2237.0502
2152.0155
2237.1052
2237.1427
2166.0140
2152.0008

2237.9231

KEIZER 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Ad vd Crommenacker
A. van de Laar

Cor Geurts

C. van den Heuvel
G.J. van der Linden
H. Verstraten

J. Verbruggen
Donkers - Voorn
E.en N. van de Laar
P_Kappen

1._Verhofstadt en zn.

J.A.M Wijnen

Comb. Koolen

E. Bos

Sander Verwegen
H.L.M. van Hout
Jan Vogels

Harrij Brugmans
M.M. van den Heuvel
H.C. Bos

J. en H. Verwegen

Woonplaats

Gemert
Zeeland
Zeeland
Boekel
Escharen
Zeeland
Gemert
Gemert
Mortel
Schaijk

Gemert

Odi liapeel
Erp
Gemert
Odiliapeel
Volkel
Mortel
Handel
Zeeland
Mill

Odiliapeel

Totpnt

10601.
9218.
8868.
8418.
8093.
7664 .
7446.
7302.
7188.
6950.

6854.
6660.
6069.
5332.
5108.
4084.
3458.
3241.
1934.
1584.

o WOOOWOWWUIo o woOUORrRFROROO

400.

P

NNNWWNNWNN NWONWWWWNWW WWWWWWWwwww=s

Punten
5726.
5668 .
5398.
5058.
4977 .
4646.
4536.
4437 .
4421 .
4272.

PRPrPRPOWOOW~NO

4170.
4163.
3899.
3897.
3811.
3791.
3757.
3718.
3709.
3608.

3571.
3502.
3468.
3453.
3412.
3401.
3379.
3352.
3324.
3324.
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STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMP I0ENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP I10ENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2237.9002 Comb. Koolen Erp 91788.5 1 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 37928.7
2 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 83441.2 2 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 33706.0
3 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 81613.1 3 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 30018.0
4 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 69578.0 4 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 29208.7
5 2237.9006 1.Verhofstadt en zn. Gemert 65241.9 5 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 26141.2
6 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 64174.8 6 2237.9002 Comb. Koolen Erp 24424 .8
7 2237.0502 Sander Verwegen Odiliapeel 63952.4 7 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 21292.1
8 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 62355.4 8 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 20980.8
9 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odiliapeel 55525.7 9 2166.0002 R. van Hout Herpen 20166.0
10 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 50971.4 10 2237.0502 Sander Verwegen Odiliapeel 20015.8
11 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 49588.6 11 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odiliapeel 19692.0
12 2166.0002 R. van Hout Herpen 48665.1 12 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 19137.7
13 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 48555.2 13 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 18613.6
14 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 45791.8 14 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 17924.4
15 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 44891.2 15 2152.0244 H. van den Boom Uden 17670.1
16 2237.0073 E. Bos Gemert 43555.6 16 2166.0003 P.Kappen Schaijk 17503.2
17 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 43503.7 17 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 16649.5
18 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 35727.1 18 2237.9006 1.Verhofstadt en zn. Gemert 15195.5
19 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 33624.0 19 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 12695.0
20 2152.0244 H. van den Boom Uden 32644 .8 20 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 11653.2
21 2152.0694 J.A.M Wijnen Odiliapeel 29205.7 21 2152.0694 J.A.M Wijnen Odiliapeel 8581.4
22 2166.0003 P.Kappen Schaijk 26830.4 22 2237.0202 Wouter v.d. Acker Gemert 6987.7
23 2237.0202 Wouter v.d. Acker Gemert 20370.5 23 2152.9001 Hoogerwerf & Zn Mill 6837.4
24 2152.0155 H.L.M. van Hout Volkel 19614.6 24 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 5835.8
25 2152.9001 Hoogerwerf & Zn Mill 16366.9 25 2152.0155 H.L.M. van Hout Volkel 5805.3
26 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 14166.4 26 2237.0073 E. Bos Gemert 5450.8
27 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 13235.3 27 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 4978.1
28 2166.0140 M.M. van den Heuvel Zeeland 12048.4 28 2166.0140 M_.M. van den Heuvel Zeeland 4486.4
29 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 11990.2 29 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 4150.7
30 2166.0001 F.Buddenberg Zeeland 10579.7 30 2166.0001 F.Buddenberg Zeeland 3958.0
STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN
Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 2237.9002 Comb. Koolen Erp 1-1330535 9 14827.5
2 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 1-1318680 9 13003.4
3 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 8-1243568 9 12688.8
4 2237.1036 Ad vd Crommenacker Gemert 2-8584408 8 12287.4
5 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 2-4010772 8 11926.2
6 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 8-1243570 8 11715.5
7 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odiliapeel 9-1785025 7 11596.0
8 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 0-2045859 7 10931.1
9 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 2-4010778 7 10535.0
10 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 2-4010777 7 10374.6
11 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 2-8572026 6 10051.6
12 2237.9002 Comb. Koolen Erp 9-1051945 6 10043.0
13 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 0-4092501 7 9956.7
14 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 1-1316028 6 9787.3
15 2237.9006 1.Verhofstadt en zn. Gemert 1-4007373 6 9685.0
16 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 2-8584808 6 9636.6
17 2237.9002 Comb. Koolen Erp 2-8583863 5 9430.2
18 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 2-8584820 8 9267.1
19 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 9-1052734 6 9232.3
20 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odi liapeel 8-1240158 8 9171.7
21 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 2-4010674 7 8996.1
22 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 8-1243093 7 8949.4
23 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 2-4010690 6 8933.1
24 2166.0002 R. van Hout Herpen 1-1318642 8 8899.4
25 2237.9002 Comb. Koolen Erp 0-1637320 5 8894.4
26 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 1-2143267 6 8849.8
27 2237.0502 Sander Verwegen Oodi liapeel 2-8583903 8 8797.8
28 2237.9002 Comb. Koolen Erp 2-8583886 6 8747.8
29 2166.0002 R. van Hout Herpen 1-1318633 6 8736.2
30 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 9-1053186 7 8630.9



STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 44648.7
2 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 41420.2
3 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 39516.0
4 2237.9002 Comb. Koolen Erp 37503.2
5 0912.0290 G.J. van der Linden Escharen 35903.6
6 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 34488.3
7 2237.0502 Sander Verwegen Odi liapeel 29895.7
8 2237.9006 1.Verhofstadt en zn. Gemert 29368.2
9 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 28333.8

10 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 26323.1

11 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odi liapeel 25696.6

12 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 25605.2

13 2166.0002 R. van Hout Herpen 25429.7

14 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 23992.1

15 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 23855.1

16 2166.0003 P.Kappen Schaijk 23685.3

17 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 23676.9

18 2152.0244 H. van den Boom Uden 21814.7

19 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 16935.3

20 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 16419.8

21 2237.0073 E. Bos Gemert 14763.2

22 2152.0694 J.A.M Wijnen Oodi liapeel 13226.8

23 2152.0155 H.L.M. van Hout Volkel 10654.6

24 2237.0202 Wouter v.d. Acker Gemert 10454.3

25 2152.9001 Hoogerwerf & Zn Mill 10182.5

26 2166.0140 M.M. van den Heuvel Zeeland 9458.7

27 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 7752.5

28 2166.0001 F.Buddenberg Zeeland 77441

29 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 7188.6

30 2152.0384 P. Janssen Uden 6325.3



